

مفاهیم جدید و پدیده‌های نوین در مامایی، ترم ۲ کارشناسی ارشد مامایی، تعداد سؤال ۴۰

مدرس: مهین کمالی فرد

بعد محتوی	جلسه اول: بهداشت قبل از ازدواج	جلسه دوم: آشنایی با مفاهیم سازش با بارداری	جلسه سوم: آشنایی با مفاهیم Parenthood و سازش آنان با بارداری و صاحب فرزند شدن	جلسه چهارم مفهوم Sibling را به درستی توضیح دهد.	جلسه پنجم مراقبتهای دوران بارداری - بر اساس بارداری و شرایط مادر برنامه‌ریزی صحیحی را برای ویزیت‌های بیمار به عمل آورد.	جلسه ششم تسکین درد زایمانی -۱ انواع روش‌های تسکین درد زایمانی را نام ببرد.	جلسه هفتم -۱ روش‌های غیر دارویی تسکین درد را نام برده و انواع مختلف تکنیکها را به درستی توضیح دهد.	جلسه هشتم آماده سازی پستان برای شیردهی -۱ آناتومی پستان را به درستی ذکر نماید.
بعد هدف هدفهای طبقات	۱- مفهوم مراقبتهای پیش از بارداری را به درستی تعریف نموده و حداقل ۳ مورد از آنها را نام ببرد. ۲- بهداشت روانی قبل از ازدواج را توضیح داده و ۹۰٪ مناسب ترین شرایط روحی برای ازدواج را شرح دهد. ۳- در ارزیابی سلامت فیزیکی خانم مایل به بارداری ۱۰۰٪ مواردی را که باید مورد توجه قرار گیرد لیست نماید. ۴- موارد نیازمند به مشاوره را در ۹۰٪ موارد به درستی ذکر نماید	۱-۹۰٪ سازگاری روانی مادر را از نظر تئوریهایی مختلف بارداری پیش بینی کند. ۲- تغییرات فیزیولوژیک بارداری در بدن مادر رابطور کامل شرح دهد. ۳- از عوامل تأثیرگذار بر سازش والدین ۵ مورد نام برد ۳- نقش ماما را در آماده سازی والدین برای بارداری و زایمان با توجه به سناریوی تعریف شده تعیین نماید	۱- مفهوم Parenthood را به درستی شرح دهد. ۲- از عوامل تأثیرگذار بر سازش والدین ۵ مورد نام برد ۳- نقش ماما را در آماده سازی والدین برای بارداری و زایمان با توجه به سناریوی تعریف شده تعیین نماید	۱- مفهوم Sibling را به درستی توضیح دهد. ۲- نقش ماما در ایجاد سازش و تطبیق مناسب آنان با بارداری، زایمان و ورود نوزاد به خانواده را بدرستی ذکر نماید.	۱- تسکین درد زایمانی -۱ انواع روش‌های تسکین درد زایمانی را نام ببرد. ۲- تمامی روش‌های دارویی تسکین درد زایمانی را نام برده و روش استفاده را به درستی توضیح دهد. ۳- ۹۰٪ عوارض روش‌های دارویی تسکین درد بر روند و نتایج زایمان را به درستی بیان نماید.	۱- روش‌های غیر دارویی تسکین درد را نام برده و انواع مختلف تکنیکها را به درستی توضیح دهد. ۲- روشها را بدرستی ذکر کند ۳- روش‌های آماده سازی پستان برای شیردهی صحیح را تفکیک نماید. ۴- موارد ایجاد کننده اختلال در شیردهی را در سناریوی تعریف شده ارزیابی کرده و راه حل مناسب پیشنهاد نماید.	۱- آناتومی پستان را به درستی ذکر نماید. ۲- فیزیولوژی تولید شیر را ۱۰۰٪ به درستی بیان کند. ۳- روش‌های آماده سازی پستان برای شیردهی صحیح را تفکیک نماید. ۴- موارد ایجاد کننده اختلال در شیردهی را در سناریوی تعریف شده ارزیابی کرده و راه حل مناسب پیشنهاد نماید.	
فراگیری	%	% / %	% / %	% / %	%	% / %	%	%
کار بستن	%	%	%	%	%	% / %	%	%
تجزیه /تحلیل	%	% / %	%	% / %	%	% / %	%	%
ترکیب	%	%	%	%	%	% / %	%	%
ارزشیابی	% / %	%	2 %	% / %	%	% / %	%	%
تعداد کل	% / %	% / %	% / %	% / %	%	% / %	%	%